- 1 -

廊坊市市场监督管理局

公 告

2022 年 第 9 号

廊坊市市场监督管理局
关于批准发布《永定河下游沙地造林技术规程》等

3 项廊坊市地方标准的公告

廊坊市市场监督管理局批准发布了《永定河下游沙地造

林技术规程》等 3 项廊坊市地方标准，现予以公告（详细目

录见附件）。

附件：批准发布的 3 项廊坊市地方标准目录

廊坊市市场监督管理局

2022 年 4 月 26 日

(信息公开类型：主动公开)

- 2 -

附件

批准发布的 3项廊坊市地方标准目录

序

号
标准编号 标准名称

标准提出单

位

标准起草单

位

批准

日期

实施

日期

代替

标准

编号

1
DB1310/T

266-2022

永定河下游

沙地造林技

术规程

廊坊市自然

资源和规划

局

廊坊市林业

项目管理服

务中心

2022

-4-2

6

2022

-5-2

5

2
DB1310/T

267-2021

维勃稠度仪

校准规范

河北省计量

监督检测研

究院廊坊分

院

河北省计量

监督检测研

究院廊坊分

院、北华航天

工业学院

2022

-4-2

6

2022

-5-2

5

3
DB1310/T

268-2021

大果榛子根

蘖苗直立压

条育苗技术

规程

廊坊市农林

科学院

廊坊市农林

科学院

2022

-4-2

6

2022

-5-2

5

廊坊市市场监督管理局办公室 2022 年 4 月 26 日印发

	(信息公开类型：主动公开)